Cellum et petri of
lamauerit in **fiam**
si et dicitur exaudi eos
et exoribus tribulacionibus eorum liba
uit eos. **alla. v. Bndica dnu**
omni tempore sp laus ei in ore meo. **B**

Dominus qui uos annua. **o. o**
bitorum mirum tuorum mar
cellum et petri sollepnitate le
tificas; pra quod, ut quorum gau
demus inuitis; puocemur exēpl.

P. lco lb' apc' bi iohis apli

Sedibus illis. Respondes unum de
semoibus; die in. **H**uius qui amic
ti sunt stol' albis; qui sunt et unde
uenerunt; Et dicit illi. **D**ne mi
tu fas. **E**t dicit in. **H**uius sunt qui
uenerunt de tribulacione magis; et
lauent stolas suas et dealba
uerit eas in sanguine agni. **I**deo
sunt ante thronum dei; et serui
unt ei die ac nocte in templo eius?

Et qui sedet in throno; habitabit super
illos. **N**on esuriet neque siccit
ampli; neque cadet super illos sol
neque ull' estus; qui agni qui
in medio throni est regit illos.
et deducet illos ad uita fonte
aquare. **E**t abstergit dominus omne
lacrimum ab oculis eorum. **R.**

Gloriosus dominus in sanctis mirabilis
maiestate faciens prodigia. **v. D**ex
tera tua domine glorificata est in uirtute
dextera man' tua estregit in uincis.

Alla. **v. Fulgebunt iusti et ta**
quam sonitille in harudmeto dis
currēt et regnabunt in eternū. **cu**

Quoniam audieritis. **of. M**
rabili dominus in sanctis suis dominus israel ipse
dabit uirtute et fortitudinem plebi

Istae benedictio dominus. **alla. S**
olli hec quod domine quoniam
scorum tuorum natalicia recensē
tes offerimus; et uicula nre p
nitatis absoluat. et tue nob
uine dona exaltet. **P. o. Lu**
storum aie in manu dei sunt et non ta
get illos tormentum malicie uisi

sunt oculi in sapientiam mon illi autem

Sunt in pace, alla al' p't
auro mune sacra co
ti supplices te dñe de p'cam;
ut qd' debite s'uitutis celeb'
m' officio: saluanois tue
senciam' augmentu: **P. of.**

G Medardi epi
randi dñe p'ces oi
mas, q's i sa medardi s'el
sonis tu atq' p'nfias sollemp
nitate de ferim': ut q' e' digue
muit famlari: ei' i t'ced'ib' o
m'itis, ab oib' nos absolua'

Acepta **Sec.** p'cis. **P.**
sic i sp'itu tuo dñe
nra deuocio, ut ei' nob' fiat
supplicatioe salutaris, pau'
sollempnitater de fert. **P. post**

Da q's dñe fidelib' co
tus scoy tuoy semp
uenioe letari: et eoy p'pe
tua supplicaoe muniti: **P.**

Spm et feliam offiu' co

Sapiam scoy narrat
ppli et laude eoy nu

nat etia noia au eoy uiuet
i scdm sdi, alla. **V.** Exultate in
sti i dno rectos d'cet collauda

Hac no' **oro.** co. **Gla.**
q's dñe scoy tuoy
pmi et feliam sep festa sec
tari: et eoy suffragijs p'ec
aois tue dona senture. **P.**
epla Expectatio. R. G.
ultrabit sa i glia letabit i ai
bilib' suis. **V.** Cantate dno ca
nau nouu laus ei' i ecclia scoy.